mengikut peraturan-peraturan yang telah dibenarkankan oleh syarak229.

228 al-Sharbiniyy, Mohammad Khatib bi tahqiq Adil Ahmad Abdul Mawjud. T.th. al-Iqna’ fi Hal alfaz Abi Shuja’.
Terbitan Dar al-Kutb al-Ilmiyyah, Beirut. Jil-2. Hlmn.: 165.
229 al-Sharbiniyy, Mohammad Khatib. 1352H/1933M. Mughni Al-Muhtaj. Kaherah: Maktabah Al-Halabi. Jil-2.
Hlmn.:376.